
R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RA,IONALE E PARKUT TIRANE

NJOFTIM

N€ zbatim te Hgiit Nr.6912012 "PEr sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqip€rise".

t6 Urdh€rit Nr.344, dat€ 19.08.2013 " PEr ngritjen e nj€sis€ sE sh6rbimit psiko-social", pas

verifikimit paraprak t€ dosjeve n€ dat€ 2I.06.2017. qjoftohen konkurentet p€r pozicionin biEglgg,
n€ Nj€sin€ e Sh€rbimit Psiko-Social te shkollave n€ var€si t€ Drejtoris€ Arsimore Rajonale td

Qarkut Tiran€, se testimi me shkrim do td zhvillohet n€ dat1n 27.06.2017, ora 10:00, kurse

intervista me goj€ do t€ zhvillohet nd dat3n 29.06.2017, ora 10:00.

Kandidat6t q€ do t€ marrin pjes€ nd testimin me shkrim jand si m€ poshtd vijon:

l. Hume K€rtusha
2. Th€ll€nxa Hersi

DREJTOR

Eglantina METANI

Adresa : Rngfa rr.el.eksaaditrl,bisiu"lel. U 379 948


